

Goa Carbon Limited



Registered & Corporate Office:

Dempo House, Campal, Panjim - Goa - 403 001., INDIA.
Tel.: +91 (0832) 2441300 Fax: +91 (0832) 2427192
E-mail: goacarbon@gmail.com Website: www.goacarbon.com
Corporate Identity Number - L23109GA1967PLC000076



Company Scrip Code / Symbol: 509567 / GOACARBON

ISIN Code: INE426D01013

Ref. No.: 2025\III\10

12th March 2025

The General Manager Department of Corporate Services BSE Limited , Thru' Listing Centre 25 th Floor, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai 400001	The Listing Department National Stock Exchange of India Ltd. , Thru' NEAPS Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400051
--	--

Sub.: Copy of Notice to Shareholders published in newspaper for transfer of Equity Shares to IEPF Authority

Dear Sirs,

In accordance with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (as amended) and pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of the Notice published by the Company in the newspaper today i.e. 12th March 2025 for the attention of the Shareholders of the Company with respect to transfer of Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund Authority.

This is for your information and record.

Yours faithfully,
For **Goa Carbon Limited**

Pravin Satardekar
Company Secretary
ACS 24380

Encl.: as above



Plants :

GOA : Tel.: 0832-2860363 to 68, 2860336, 2861052
Fax: 2860364 E-mail: head_works@goacarbon.com
PARADEEP : Tel: 07894462761, 09238110372
E-mail: pcvpster@gmail.com
BILASPUR : Tel.: +91 (07752) 261220, 650720
Fax: +91 (07752) 261115 E-mail: bsp@goacarbon.com

ISO 9001:2015

BUREAU VERITAS
Certification



0008

ISO 14001:2015

BUREAU VERITAS
Certification



0008



GOA CARBON LIMITED



Registered Office: Dempo House, Campal, Panaji,
Goa 403001. Tel.: (0832) 2441300

Website: www.goacarbon.com; E-mail: investorrelations@goacarbon.com
Corporate Identity No. L23109GA1967PLC000076

NOTICE TO SHAREHOLDERS

(Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund Authority)

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time ("the Rules").

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more, in the name of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has, so far, transferred to the IEPF Authority, on respective due dates, all shares in respect of which dividend(s) for the financial year 2017-18 (Interim) or before had remained unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years or more. The Company has now communicated individually, the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority during the financial year 2025-26 for taking appropriate action. The complete details of the concerned shareholders whose dividends are unclaimed for seven consecutive years and whose shares are due for transfer to IEPF Authority are being uploaded on the Company's website www.goacarbon.com

In case the dividends are not claimed by the concerned shareholder(s) by **31st July 2025**, necessary steps will be initiated by the Company to transfer shares held by the concerned shareholder(s) to IEPF Authority without further notice in the following manner:

In case the shares are held:

- **In physical form** - New share certificate(s) will be issued and transferred in favour of IEPF Authority on completion of necessary formalities. The original share certificate(s) which stand registered in the name of shareholder will be deemed cancelled and non-negotiable.
- **In demat form** - The Company shall inform the Depository by way of corporate action for transfer of shares lying in the demat account in favour of IEPF.

The shareholders may note that in the event of transfer of shares and the unclaimed dividends to IEPF, concerned shareholder(s) are entitled to claim the same from IEPF by submitting an online application in the prescribed Form IEPF-5 after obtaining 'Entitlement Letter' from the Company/RTA.

The shareholders may further note that the details of unclaimed dividends and shares of the concerned shareholder(s) uploaded by the Company on its website www.goacarbon.com shall be treated as adequate notice in respect of issue of the new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF pursuant to the Rules. **Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend and equity shares transferred to the IEPF Authority.**

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact our RTA, MUFG Intime India Private Limited, Unit: Goa Carbon Limited, C-101, 247 Park, L. B. S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400083; Tel: +91-22-49186270; Email: iepf.shares@linkintime.co.in

For Goa Carbon Limited

Sd/-

Pravin Satardekar

Company Secretary

ACS 24380

Place : Panaji, Goa

Date : 11th March 2025





गोवा कार्बन लिमिटेड



नोंदणीकृत कार्यालय : धेंपो हाउस, कांपाल, पणजी, गोवा ४०३००९
दूरध्वनी : (०८३२) २४४९३००, संकेतस्थळ : www.goacarbon.com
ईमेल : investorrelations@goacarbon.com
सीआयएन : L23109GA1967PLC000076

समभागधारकांना सूचना

(कंपनीच्या सममूल्य समभागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरणाकडे हस्तांतरण)

ही सूचना वेळोवेळी सुधारित केलेल्या गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम, २०१६ च्या तरतुदीनुसार प्रकाशित करण्यात आली आहे (नियम).

सदर नियमानुसार, इतर बाबींसह, सलग सात वर्षे किंवा त्याहून अधिक काळ लाभांश दिलेला नाही किंवा दावा केलेला नाही अशा सर्व समभागांचे हस्तांतरण गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (IEPF) प्राधिकरणाच्या नावे करण्याच्या तरतुदी आहेत.

नियमांमध्ये नमूद केलेल्या विविध तरतुदींचे पालन करून, कंपनीने, आतापर्यंत आर्थिक वर्ष २०१७-१८ (अंतरिम) साठीचे लाभांश संबंधीचे किंवा त्यापूर्वी सलग सात वर्षे किंवा त्याहून अधिक कालावधीसाठी न भरलेले किंवा दावा न केलेले समभाग संबंधित तारखांनुसार गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (IEPF) प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित केले आहेत. आर्थिक वर्ष २०२५ -२६ मध्ये ज्या व्यक्ती त्यांच्या समभागांचे हस्तांतरण करण्यास पात्र होत्या त्यांना पुढील कार्यवाहीसाठी व्यक्तिगत संपर्क साधण्यात आला आहे. ज्यांनी लाभांशावर सलग सात वर्षे हक्क सांगितलेला नाही आणि ज्यांचे समभाग गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (IEPF) प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित करायचे आहेत अशा संबंधित भागधारकांचे संपूर्ण तपशील कंपनीच्या www.goacarbon.com या वेबसाइटवर अपलोड केले जात आहेत.

यापेठे ३१ जुलै २०२५ पर्यंत संबंधित भागधारकांकडून लाभांशाचा दावा करण्यात आला नाही तर, त्यांचे समभाग पुढील कोणतीही सूचना न देता गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित करण्यासाठी कंपनीकडून पुढील प्रमाणे आवश्यक पावले उचलली जातील:

जर समभाग पुढील प्रमाणे धारण केले असतील तर :

- **भौतिक स्वरूपात**- नवी समभाग प्रमाणपत्रे काढून ती आवश्यक सोपस्कारानंतर गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित केली जातील. भागधारकांच्या नावे नोंद असलेली भागपत्रे (share certificate(s)) रद्द ठरविण्यात येतील आणि त्यावरील दावा विचारात घेतला जाणार नाही.
- **भासमान (demat) स्वरूपात**- भासमान स्वरूपातील समभाग गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित करण्यास डिपॉझिटरिजना कंपनीकडून कळविण्यात येईल.

कृपया भागधारकांना याची नोंद घ्यावी की, दावा न केलेला लाभांश आणि भागपत्रे गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित करण्यात आल्यावर संबंधित भागधारकांना कंपनी/आरटीएकडून 'पात्रता पत्र' मिळवून विहित स्वरूपातील IEPF-5 हा फॉर्म ऑनलाईन भरून दावा न केलेला लाभांश मिळवू शकतील.

नियमानुसार www.goacarbon.com या वेबसाइटवर अपलोड केलेला तपशील हाच दावा न केलेल्या लाभांश आणि समभाग याबाबतची संबंधितांना पाठवलेली आणि नवी भागपत्रे गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित केल्याची सूचना असल्याचे मानले जाईल. कृपया याची दखल घ्यावी की, सदर प्राधिकरणाकडे पाठवून दिलेला लाभांश आणि समभाग याबाबत कंपनी जबाबदार असणार नाही.

समभाग हस्तांतरणा संदर्भात आणि नियमांविषयी भागधारकांना काही शंका असल्यास त्यांनी आमची आरटीए, एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायवेट लिमिटेड, युनिट: गोवा कार्बन लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई ४०००८३; दूरध्वनी : +९१-२२-४९९८६२७०; ईमेल: iepf.shares@linkintime.co.in येथे त्यांनी संपर्क साधावा.

गोवा कार्बन लिमिटेडसाठी

सही/-

प्रवीण सातार्डेकर,

कंपनी सचिव

एसीएस २४३८०

ठिकाण: पणजी, गोवा

दिनांक : ११ मार्च २०२५